Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»

ПРИКАЗ
от «17»февраля 2016 года №8/2

О создании комиссии
по социальному страхованию

В соответствии положением о Фонде социального страхования
Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 12 февраля 1994 г. N 101, для осуществления
практической работы по социальному страхованию в период с 01.08.2013 по
31.07.2014 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
п. 1

Создать комиссию по социальному страхования в составе:
Председатель комиссии:

Емельянова Л.Н.
Члены комиссии:

Хартник Е.Ю., председатель ПК,
Кашапова А.Г.,
п. 2

Комиссия решает вопросы:
- о расходовании средств социального страхования, предусмотренных на

санаторно-курортное лечение и отдых работников, оздоровление детей
работников, в том числе на частичное содержание санаториев-профилакториев,
санаторных и оздоровительных лагерей для детей и юношества: осуществляет
контроль за их использованием;

- о распределении, порядке и условиях выдачи застрахованным путевок
для санаторно-курортного лечения, отдыха, лечебного (диетического) питания,
приобретенных за счет средств социального страхования; ведет учет работников
и членов их семей, нуждающихся в санаторно-курортном лечении, отдыхе,
лечебном (диетическом) питании.

Осуществляет контроль за правильным начислением и своевременной
выплатой пособий по социальному страхованию администрацией университета;

Проверяет правильность определения администрацией университета
права на пособие, обоснованность лишения или отказа в пособии;

Рассматривает спорные вопросы по обеспечению пособиями по
социальному страхованию между работниками и администрацией университет а.

Проводит анализ использования средств социального страхования в
университете, вносит предложения администрации и профсоюзам университета
о снижении заболеваемости, улучшении условий труда, оздоровлении
работников и членов их семей и ^д ^в^Д ен и и  других мероприятий по
социальному страхованию.

Директор МБУ ДО «СДЮТЩ> / /J  И.Ф.Булатов